Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE REABERTURA - PROPOSTA DE PREÇOS - ART. 48, § 3º, DA LEI 8.666/93

CONCORRÊNCIA PUBLICA N.º 005/2021/SEDUC - PROCESSO Nº 286994/2021

A Secretaria de Estado de Educação de Mato Grosso - SEDUC-MT, torna público para conhecimento dos interessados a
reabertura de envelope de “PROPOSTA DE PREÇOS” da CONCORRÊNCIA PUBLICA N.º 005/2021/SEDUC, cujo objeto é
a “reforma e ampliação da ESCOLA ESTADUAL JOSÉ RODRIGUES DOS SANTOS, localizada no município de
RONDONÓPOLIS - MT”; que, decorrido prazo recursal, e mantida a desclassificação das licitantes no certame, a Comissão
Permanente de Licitação - CPL, concedeu aos licitantes, prazo de 08 (oito) dias úteis, disposto no §3° do art. 48 da Lei
n.8.666/93, para apresentação de nova documentação escoimadas dos vícios,  no presente certame, conforme previsto no
“Aviso de Resultado - Proposta de Preços”, publicado no dia 05 de novembro de 2021. Assim, comunica a reabertura da
Proposta de Preços, a sessão será realizada no dia 26/11/2021, às 09h00min (nove) horas na Sala de licitação da
Secretaria de Estado de Educação, situada na Rua Engenheiro Edgar Prado Arze, Quadra 01, Lote 05, Setor A, Centro
Político Administrativo, CEP 78.049-906, Cuiabá-MT. Contato: (65) 3613-6365. Cuiabá-MT, 16 de novembro de 2021.

ALAN RESENDE PORTO

Secretaria de Estado de Educação - SEDUC/MT

Original assinado nos autos

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 053a330e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T16:16:06-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial